Краснодарский край

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СОЧИ

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

 средняя общеобразовательная школа №67 г. Сочи

имени дважды Героя Советского Союза Савицкого Евгения Яковлевича

ПРИКАЗ

От  22.09.2020                                                                            №372/1

О создании волонтёрского центра
В  целях реализации регионального проекта « Социальная активность» развития

волонтёрского движения в школе, формирование позитивных установок учащихся на

добровольческую деятельность, воспитания здорового образа жизни и профилактики

вредных привычек  п р и к а з ы в а ю:
1.Заместителю директора по воспитательной работе Кувиковой С.В. организовать

работу волонтёрского  центра «Волонтёр»

2. Назначить руководителем волонтёрского центра Кувикову С.В. заместителя

директора по В.Р.

3. Руководителю волонтерского центра «Волонтёр» Кувиковой С.В.

 Разработать и утвердить положение о волонтерском центре в МОБУ СОШ

№ 67 г. Сочи им. дважды Героя Советского Союза Савицкого Е. Я. до

23.09.2020г

 Разработать и утвердить  программу  работы волонтёрского центра

«Волонтёр» на  2020-2021 учебный год до 23.09.2020

 Зарегистрировать отряд на сайте : https:\\dobro.ru до 01.10.2020г

 Собрать заявление волонтёра о принятии его в волонтерский отряд и

согласие родителей (законного представителя) до 01.10.2020 г

 Заявления волонтера на выдачу волонтерской книжки

 Предоставить  до 05.10.2020г. на электронную почту управления

молодёжной политики администрации города Сочи  ump@sjchiadm.ru

сканкопии следующих документов:

1. Приказ директора о создании волонтерского отряда,

назначение  на должность руководителя отряда и утверждении

плана работы на учебный год.

2. Положение о школьном волонтерском отряде.

3. Список участников волонтерского отряда .

4.Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:ump@sjchiadm.ru